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Kommunestyre- og fylkestingsvalget 2019

Valgprotokoll for valgstyret - Kommunestyrevalget 2019

Kommune: Beiarn

Fylke: Nordland

År: 2019

Nøkkeltall i valggjennomføringen

Antall stemmeberettigede

Totalt antall kryss i manntallet

Oppmøteprosent

Totalt antall godkjente forhåndsstemmegivninger

Totalt antall godkjente valgtingsstemmegivninger

Totalt antall forkastede stemmegivninger

Totalt antall godkjente stemmesedler

Totalt antall forkastede stemmesedler

874

611

168

443

69,91 %

0

610

2

Representantfordeling

AntallParti

Senterpartiet 9

Arbeiderpartiet 3

Beiarn Bygdeliste 3

Sum 15
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A Administrative forhold

A1 Valgstyret

Medlemmer (inkl. møtende varamedlemmer):

Navn Funksjon

Sande Monika Leder

Kristoffersen André Medlem

Sæther Håkon André Nordberg Medlem

Moen Linda Tove Tverrånes Medlem

Navjord Gudbjørg Haukdal Medlem

Jørgensen Rune Varamedlem

Moldjord Marit Cicilie Varamedlem

Hemminghytt Ole-Håkon Varamedlem

Osbak Helge Varamedlem

Larsen Linda Merete Varamedlem

Selfors Merethe Varamedlem

Helbostad Tone Kristin Varamedlem

Kristensen Julie Birgitte Varamedlem

Brændmo Bjørnar Varamedlem

Sekretær:

A2 Valgtinget

Stemmekretser og tid:

Navn på alle kretsene i kommunen

Krets Åpningstid søndag Åpningstid mandag

Moldjord 14:00 – 19:00 10:00 – 18:00

Trones 10:00 – 18:00

Brandhei 10:00 – 18:00
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B Foreløpig opptelling av forhåndsstemmer

B1 Behandling av mottatte forhåndsstemmegivninger

B1.1 Totalt mottatte forhåndsstemmegivninger

Antall forhåndsstemmegivninger innenriks fra 1. juli til 9. august (tidlig-
stemmegivning)

Antall forhåndsstemmegivninger innenriks fra 10. august

Antall brevstemmer utenriks

Antall øvrige forhåndsstemmegivninger utenriks og på Svalbard og Jan Mayen

0

167

1

0

0

168

0

0

0

0

0

0

Totalt antall

Sum mottatte forhåndsstemmegivninger

Antall i beredskapskonvolutt

168

Forkastet Godkjente

Antall stemmegivninger

B1.2 Behandlede forhåndsstemmegivninger

Velgeren er ikke innført i manntallet i kommunen § 10-1 (1) a

Stemmegivningen inneholder ikke tilstrekkelige opplysninger til å fastslå hvem
velgeren er § 10-1 (1) b

Stemmegivningen er ikke avgitt til rett tid § 10-1 (1) c

Stemmegivningen er ikke levert til rett stemmemottaker § 10-1 (1) d

Omslagskonvolutten er åpnet eller forsøkt åpnet § 10-1 (1) e

Velgeren har allerede avgitt godkjent stemmegivning § 10-1 (1) f

Stemmegivningen er ikke kommet inn til valgstyret innen kl. 17 dagen etter
valgdagen §10-1 (1) g

Velgeren er ikke innført i manntallet i kommunen § 10-1a (1) a

Velgeren har allerede avgitt godkjent stemmegivning § 10-1a (1) c

Sum forkastede forhåndsstemmegivninger

Godkjente forhåndsstemmegivninger (skal være lik sum av B2.1.1 og B2.2.1)

Totalt antall forhåndsstemmegivninger

Forkastelser Innenriks Utenriks

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

168

168

B2 Foreløpig opptelling av forhåndsstemmesedler

B2.1 Startet senest 4 timer før valglokalene stenger

B2.1.1 Behandlede ordinære forhåndsstemmesedler

Kryss i manntall Ant. sedler

Godkjente

Blanke

Tvilsomme

Total antall behandlede forhåndsstemmesedler

—

—

—

137

137

0

1

138
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B2.1.2 Partifordelte forhåndsstemmesedler

Parti Antall

Senterpartiet 75

Beiarn Bygdeliste 36

Arbeiderpartiet 26

137Totalt antall partifordelte stemmesedler

B2.1.3 Merknad
(Årsak til evt. differanse mellom kryss i manntall (B2.1.1) og foreløpig opptelling (B2.1.2) og evt. andre forhold)

Det er funnet en velger som ikke er blitt avkrysset i manntallet

B2.2 Opptalt etter kl. 17.00 dagen etter valgdagen (lagt til side og sent innkomne)

B2.2.1 Behandlede sent innkomne forhåndsstemmesedler

Kryss i manntall Ant. sedler

Godkjente

Blanke

Tvilsomme

Total antall sent innkomne forhåndsstemmesedler

—

—

—

31

28

2

1

31

B2.2.2 Partifordelte sent innkomne forhåndsstemmesedler

Parti Antall

Senterpartiet 15

Beiarn Bygdeliste 5

Arbeiderpartiet 8

28Totalt antall partifordelte stemmesedler

B2.2.3 Merknad

(Årsak til evt. differanse mellom kryss i manntall (B2.2.1) og foreløpig opptelling (B2.2.2) og evt. andre forhold)
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C Foreløpig opptelling av valgtingsstemmer

C1 Oversikt over stemmer mottatt i alle kretser

Stemmekrets
Sted for foreløpig

opptelling
Mandag

Kryss i manntall Opptalte stemmer

Stemmesedler i
urne

I særskilt
omslag FremmedeSøndag

Moldjord 93 169 262 0 20Hos valgstyret

Trones 0 94 94 0 10Hos valgstyret

Brandhei 0 57 57 0 0Hos valgstyret

93 320 413 0 30Sum

413Sum

C1.1 Merknad fra stemmestyrene

Det er ikke foretatt foreløpig opptelling hos stemmestyrene.

C2 Foreløpig opptelling hos stemmestyrene

C3 Stemmegivninger - valgting

C3.1 Stemmegivning i særskilt omslag

Forkastet

0

0

Total antall stemmegivninger i særskilt omslag

Godkjente

0

C3.2 Forkastede stemmegivninger i særskilt omslag

Velger ikke i kommunens manntall §10-2(1) a)

Velger hadde forhåndsstemt/avgitt allerede godkjent stemme §10-2(1) c)

0

0

Total antall forkastede stemmegivninger 0

C3.3 Fremmede stemmegivninger

Forkastet

30

0

Total antall fremmedstemmegivninger

Godkjente

30

C3.4 Forkastede fremmede stemmegivninger

Velger ikke i kommunens manntall §10-2(1) a)

Velger hadde forhåndsstemt/avgitt allerede godkjent stemme §10-2(1) c)

0

0

Total antall forkastede stemmegivninger 0
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C4 Foreløpig opptelling hos valgstyret

C4.1 Antall valgtingsstemmesedler i urne

Kryss i manntall Ant. sedler

Godkjente

Blanke

Tvilsomme

Total antall valgtingstemmesedler i urne

—

—

—

413

406

7

0

413

C4.2 Partifordelte valgtingsstemmesedler i urne

Parti Antall

Senterpartiet 237

Beiarn Bygdeliste 75

Arbeiderpartiet 94

406Totalt antall partifordelte stemmesedler

C4.3 Merknad
(Årsak til evt. differanse mellom kryss i manntall (C4.1) og foreløpig opptelling (C4.2) og evt. andre forhold)

C4.4 Antall stemmesedler i særskilt omslag

Kryss i manntall Ant. sedler

Godkjente

Blanke

Tvilsomme

Total antall stemmesedler i særskilt omslag

—

—

—

0

0

0

0

0

C4.5 Partifordelte stemmesedler i særskilt omslag

Parti Antall

Senterpartiet 0

Beiarn Bygdeliste 0

Arbeiderpartiet 0

0Totalt antall partifordelte stemmesedler

C4.6 Merknad
(Årsak til evt. differanse mellom kryss i manntall (C4.4) og foreløpig opptelling (C4.5) og evt. andre forhold)
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C4.7 Antall fremmede stemmesedler

Kryss i manntall Ant. sedler

Godkjente

Blanke

Tvilsomme

Total antall fremmedstemmesedler

—

—

—

30

30

0

0

30

C4.8 Partifordelte fremmede stemmesedler

Parti Antall

Senterpartiet 16

Beiarn Bygdeliste 2

Arbeiderpartiet 12

30Totalt antall partifordelte stemmesedler

C4.9 Merknad
(Årsak til evt. differanse mellom kryss i manntall (C4.7) og foreløpig opptelling (C4.8) og evt. andre forhold)
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D Endelig opptelling

D1 Forhåndsstemmer

D1.1 Opptalte forhåndsstemmesedler

Godkjente Blanke TotalForkastetType

1 138Opptalt minst fire timer før valglokalet stenger 137 0

1 31Opptalt etter kl. 17.00 dagen etter valgdagen 28 2

2 169Total antall opptalte forhåndsstemmesedler 165 2

D1.2 Forkastede forhåndsstemmesedler

Type forkastelse Startet senest 4 timer før
valglokalene stenger Opptalt etter stenging

Seddelen manglet off. stempel §10-3(1) a)

Det fremgår ikke hvilket valg stemmeseddelen gjelder §10-3(1) b)

Det fremgår ikke hvilket parti eller gruppe velgeren har stemt på §10-3(1)

Partiet eller gruppen stiller ikke liste §10-3(1) d)

Totalt antall forkastede stemmesedler

0

0

0

1

0

0

0

1

1 1

D1.3 Godkjente forhåndsstemmesedler fordelt på parti

Parti Endelig

Senterpartiet 90

Beiarn Bygdeliste 41

Arbeiderpartiet 34

Totalt antall partifordelte stemmesedler 165

D1.4 Avvik mellom foreløpig og endelig opptelling av forhåndsstemmesedler

Parti Foreløpig Endelig Avvik

Senterpartiet 90 90 0

Beiarn Bygdeliste 41 41 0

Arbeiderpartiet 34 34 0

Totalt antall partifordelte stemmesedler 165 165 0

D1.5 Merknad

(Årsak til evt. differanse mellom foreløpig og endelig opptelling av forhåndsstemmer.)
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D2 Valgtingsstemmer

D2.1 Opptalte valgtingsstemmesedler

Type Godkjente Blanke Forkastet Total

Ordinære 406 7 0 413

Særskilt 0 0 0 0

Fremmede 30 0 0 30

Total antall opptalte valgtingsstemmesedler 436 7 0 443

D2.2 Forkastede valgtingsstemmesedler

Type forkastelse Ordinære Særskilt Fremmede Total

Seddelen manglet off. stempel §10-3(1) a) 0 0 00

Det fremgår ikke hvilket valg stemmeseddelen gjelder §10-3(1) b) 0 0 00

Det fremgår ikke hvilket parti eller gruppe velgeren har stemt på §10-3(1) c) 0 0 00

Partiet eller gruppen stiller ikke liste §10-3(1) d) 0 0 00

Totalt forkastede stemmesedler 0 0 0 0

D2.3 Godkjente valgtingsstemmesedler fordelt på parti

Parti Endelig

Senterpartiet 253

Beiarn Bygdeliste 77

Arbeiderpartiet 106

Totalt antall partifordelte stemmesedler 436

D2.4 Avvik mellom foreløpig og endelig opptelling av ordinære valgtingsstemmesedler

Parti Foreløpig Endelig Avvik

Senterpartiet 253 253 0

Beiarn Bygdeliste 77 77 0

Arbeiderpartiet 106 106 0

Totalt antall partifordelte stemmesedler 436 436 0

D2.5 Merknad
(Årsak til evt. differanse mellom foreløpig og endelig opptelling av valgtingsstemmer)
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D3 Totaloversikt over antall stemmesedler fordelt på parti

Parti Forhånd Valgting Total

Senterpartiet 90 253 343

Beiarn Bygdeliste 41 77 118

Arbeiderpartiet 34 106 140

Totalt antall partifordelte stemmesedler 165 436 601
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E1.1 Beregning av listestemmetall og antall mandater til listene

E1 Mandatfordeling

E Valgoppgjør

Senterpartiet

Antall stemmesedler x antall kst.repr.= 343 x 15 5145

Slengere:
Mottatt: 15

Avgitt: 16

Listestemmetall: 5144

1. div 1.4 3 674,285714

2. div 3.0 1 714,666667

3. div 5.0 1 028,800000

4. div 7.0 734,857143

5. div 9.0 571,555556

6. div 11.0 467,636364

7. div 13.0 395,692308

8. div 15.0 342,933333

9. div 17.0 302,588235

10. div 19.0 270,736842

11. div 21.0 244,952381

12. div 23.0 223,652174

13. div 25.0 205,760000

14. div 27.0 190,518519

15. div 29.0 177,379310

16. div 31.0 165,935484

17. div 33.0 155,878788

18. div 35.0 146,971429

19. div 37.0 139,027027

20. div 39.0 131,897436

Beiarn Bygdeliste

Antall stemmesedler x antall kst.repr.= 118 x 15 1770

Slengere:
Mottatt: 12

Avgitt: 13

Listestemmetall: 1769

1. div 1.4 1 263,571429

2. div 3.0 589,666667

3. div 5.0 353,800000

4. div 7.0 252,714286

5. div 9.0 196,555556

6. div 11.0 160,818182

7. div 13.0 136,076923

10.09.2019 17:46:05 Valgprotokoll for valgstyret Side 12



8. div 15.0 117,933333

9. div 17.0 104,058824

10. div 19.0 93,105263

11. div 21.0 84,238095

12. div 23.0 76,913043

13. div 25.0 70,760000

14. div 27.0 65,518519

15. div 29.0 61,000000

16. div 31.0 57,064516

Arbeiderpartiet

Antall stemmesedler x antall kst.repr.= 140 x 15 2100

Slengere:
Mottatt: 4

Avgitt: 2

Listestemmetall: 2102

1. div 1.4 1 501,428571

2. div 3.0 700,666667

3. div 5.0 420,400000

4. div 7.0 300,285714

5. div 9.0 233,555556

6. div 11.0 191,090909

7. div 13.0 161,692308

8. div 15.0 140,133333

9. div 17.0 123,647059

10. div 19.0 110,631579

11. div 21.0 100,095238

12. div 23.0 91,391304

13. div 25.0 84,080000

14. div 27.0 77,851852

15. div 29.0 72,482759

16. div 31.0 67,806452

17. div 33.0 63,696970

18. div 35.0 60,057143

19. div 37.0 56,810811

20. div 39.0 53,897436

21. div 41.0 51,268293
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Mandatene ble fordelt som følger:

Mandat nr.: Parti: Kvotient:

1 Senterpartiet 3 674,285714

2 Senterpartiet 1 714,666667

3 Arbeiderpartiet 1 501,428571

4 Beiarn Bygdeliste 1 263,571429

5 Senterpartiet 1 028,800000

6 Senterpartiet 734,857143

7 Arbeiderpartiet 700,666667

8 Beiarn Bygdeliste 589,666667

9 Senterpartiet 571,555556

10 Senterpartiet 467,636364

11 Arbeiderpartiet 420,400000

12 Senterpartiet 395,692308

13 Beiarn Bygdeliste 353,800000

14 Senterpartiet 342,933333

15 Senterpartiet 302,588235

10.09.2019 17:46:05 Valgprotokoll for valgstyret Side 14



E2 Kandidatkåring

E2.1 Beregning av stemmetillegg og personstemmer

Valglistens navn: Senterpartiet

Antall stemmesedler: 343

Stemmetillegg på 25%

Nr. Representantens navn Stemmetillegg Personstemmer Rettelser totalt Ny rangeringSlengere

1 Monika Sande ** 85,75 71,00 2,00 158,75 1

2 André Kristoffersen ** 85,75 43,00 1,00 129,75 2

4 Rune Jørgensen ** 0,00 31,00 3,00 34,00 3

6 Anders Forstun ** 0,00 25,00 2,00 27,00 4

8 Audgar Roald Carlsen ** 0,00 22,00 2,00 24,00 5

3 Marit Cicilie Moldjord ** 0,00 21,00 2,00 23,00 6

7 Iris Skoglund ** 0,00 13,00 2,00 15,00 7

14 Tom Forstun Antonsen ** 0,00 15,00 0,00 15,00 8

13 Line Trones ** 0,00 12,00 0,00 12,00 9

9 Irmelin Kristoffersen * 0,00 11,00 0,00 11,00 10

16 Tommy Rasch * 0,00 10,00 0,00 10,00 11

19 Bent Ove Tollåli * 0,00 9,00 0,00 9,00 12

5 Martine Leiråmo * 0,00 7,00 1,00 8,00 13

20 Øyvind Sande * 0,00 8,00 0,00 8,00 14

15 Kaia Tollåli Larssen * 0,00 7,00 0,00 7,00 15

10 Bjørn Vilhelmsen * 0,00 6,00 0,00 6,00 16

12 Morten Stolpen * 0,00 6,00 0,00 6,00 17

17 Astri Aspmo * 0,00 5,00 0,00 5,00 18

18 Geir Asle Haraldsen * 0,00 4,00 0,00 4,00 19

11 Borgny Sofie Johannessen * 0,00 0,00 0,00 0,00 20

Valglistens navn: Beiarn Bygdeliste

Antall stemmesedler: 118

Stemmetillegg på 25%

Nr. Representantens navn Stemmetillegg Personstemmer Rettelser totalt Ny rangeringSlengere

1 Torbjørn Grimstad ** 29,50 32,00 4,00 65,50 1

2 Frank Einar Vilhelmsen ** 0,00 25,00 2,00 27,00 2
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Nr. Representantens navn Stemmetillegg Personstemmer Rettelser totalt Ny rangeringSlengere

4 Espen Erling Karlsen ** 0,00 18,00 0,00 18,00 3

12 Anne Rita Nybostad * 0,00 17,00 1,00 18,00 4

3 Katarina Helen Utheim * 0,00 16,00 1,00 17,00 5

9 Marit Trones * 0,00 10,00 0,00 10,00 6

16 Lillian Elise Moldjord * 0,00 8,00 1,00 9,00 7

8 Rune Govert Guldahl * 0,00 7,00 0,00 7,00 8

5 Linnea Kvæl * 0,00 5,00 1,00 6,00 9

6 Thomas Sørensen 0,00 5,00 1,00 6,00 10

14 Vilde Nyvold Larsen 0,00 3,00 1,00 4,00 11

7 Siril Lilleeng Moldjord 0,00 3,00 0,00 3,00 12

15 Trond Håkon Steen 0,00 3,00 0,00 3,00 13

10 Christoffer Nyvold Larsen 0,00 2,00 0,00 2,00 14

13 Lasse-Dan Jenssen 0,00 2,00 0,00 2,00 15

11 June Stjernen 0,00 1,00 0,00 1,00 16

Valglistens navn: Arbeiderpartiet

Antall stemmesedler: 140

Stemmetillegg på 25%

Nr. Representantens navn Stemmetillegg Personstemmer Rettelser totalt Ny rangeringSlengere

1
Håkon André Nordberg
Sæther ** 35,00 34,00 1,00 70,00 1

2
Linda Tove Tverrånes
Moen ** 35,00 14,00 0,00 49,00 2

4 Gisela Beate Engholm ** 0,00 17,00 0,00 17,00 3

8 Linda Merete Larsen * 0,00 14,00 1,00 15,00 4

3 Helge Osbak * 0,00 13,00 0,00 13,00 5

7 Ole-Håkon Hemminghytt * 0,00 13,00 0,00 13,00 6

19 Arne Gjertin Larsen * 0,00 12,00 0,00 12,00 7

6 Monica Slåttkjær * 0,00 11,00 0,00 11,00 8

17 Terje Johan Solhaug * 0,00 9,00 1,00 10,00 9

11 Ronny Kristian Vollan 0,00 9,00 0,00 9,00 10

12 Ove Sætermo Tollånes 0,00 7,00 0,00 7,00 11

20
Iselin Sjasmin Myrland
Sæther

0,00 6,00 1,00 7,00 12

9 Christian Hammer 0,00 6,00 0,00 6,00 13

14 Lydia Alwast 0,00 6,00 0,00 6,00 14
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Nr. Representantens navn Stemmetillegg Personstemmer Rettelser totalt Ny rangeringSlengere

10 Line Olga Strand 0,00 5,00 0,00 5,00 15

13 Gunnar Tiurdal 0,00 4,00 0,00 4,00 16

5 Jan Helge Einan 0,00 3,00 0,00 3,00 17

15 Ottar Magne Karstensen 0,00 3,00 0,00 3,00 18

16 Karin Selfors 0,00 2,00 0,00 2,00 19

18 Elisabeth Sandmo Utheim 0,00 2,00 0,00 2,00 20

21 Aumphai Einan 0,00 0,00 0,00 0,00 21
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E2.2 Valgte representanter og vararepresentanter

Valglistens navn: Senterpartiet

Nr.: Representantens navn: Fødselsår:

Monika Sande1 1966**

André Kristoffersen2 1969**

Rune Jørgensen3 1970**

Anders Forstun4 1998**

Audgar Roald Carlsen5 1946**

Marit Cicilie Moldjord6 1980**

Iris Skoglund7 1986**

Tom Forstun Antonsen8 1978**

Line Trones9 1982**

Irmelin Kristoffersen10 2001*

Tommy Rasch11 1972*

Bent Ove Tollåli12 1968*

Martine Leiråmo13 1994*

Øyvind Sande14 1963*

Kaia Tollåli Larssen15 1995*

Bjørn Vilhelmsen16 1960*

Morten Stolpen17 1970*

Astri Aspmo18 1986*

Geir Asle Haraldsen19 1973*

Borgny Sofie Johannessen20 1986*

Valglistens navn: Beiarn Bygdeliste

Nr.: Representantens navn: Fødselsår:

Torbjørn Grimstad1 1978**

Frank Einar Vilhelmsen2 1982**

Espen Erling Karlsen3 1989**

Anne Rita Nybostad4 1964*

Katarina Helen Utheim5 1996*

Marit Trones6 1966*

Lillian Elise Moldjord7 1941*

Rune Govert Guldahl8 1978*

Linnea Kvæl9 1999*

Thomas Sørensen10 1978

Vilde Nyvold Larsen11 1996
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Nr.: Representantens navn: Fødselsår:

Siril Lilleeng Moldjord12 1999

Trond Håkon Steen13 1953

Christoffer Nyvold Larsen14 1988

Lasse-Dan Jenssen15 1967

June Stjernen16 1979

Valglistens navn: Arbeiderpartiet

Nr.: Representantens navn: Fødselsår:

Håkon André Nordberg Sæther1 1967**

Linda Tove Tverrånes Moen2 1960**

Gisela Beate Engholm3 1991**

Linda Merete Larsen4 1967*

Helge Osbak5 1942*

Ole-Håkon Hemminghytt6 1968*

Arne Gjertin Larsen7 1940*

Monica Slåttkjær8 1975*

Terje Johan Solhaug9 1951*

Ronny Kristian Vollan10 1973

Ove Sætermo Tollånes11 1994

Iselin Sjasmin Myrland Sæther12 1997

Christian Hammer13 1988

Lydia Alwast14 1999

Line Olga Strand15 1965

Gunnar Tiurdal16 1951

Jan Helge Einan17 1971

Ottar Magne Karstensen18 1954

Karin Selfors19 1953

Elisabeth Sandmo Utheim20 1971

Aumphai Einan21 1984
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Underskrifter:

Dato:

Leder:

Øvrige medlemmer:
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